O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 12 (doze) meses, com início na data de
08/01/2021 e encerramento em 08/01/2022, prorrogável na forma do art. 57, §1º, da Lei nº 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO
3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 58.900,00 (cinquenta e oito mil e novecentos
reais) .
3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do

[...]

procedimentais, a autoridade competente, Sr. LINDINALVO ALEXANDRINO FILH O,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo n 08500048804201989, Pregão 23/2020.
Sagrou-se vencedor do certame a empresa PREVINE INCENDIO - SERVIÇOS E COMÉRCIO
LTDA., no valor global de R$ 213.015,83 (duzentos e treze mil, quinze reais e oitenta e três
centavos).

BENEDITO VENTURA JUNIOR
Pregoeiro

(SIDEC - 11/01/2021)

POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO AMAZONAS

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 1/2021 - UASG 200110

Nº Processo: 08651.001891/2020 .